

FINLAND, VOTED THE WORLD'S HAPPIEST NATION FIVE TIMES IN A ROW, CHASES NEUROLOGICALLY HEALTHY PROBLEMATIC CITIZENS INTO MEDICAL CONCENTRATION CAMPS IN THE NAME OF THE RULE OF LAW



"He had also threatened two employees of the municipality's social services with an explosion, and in addition he threatened to drive a motorcycle through the glass wall of the Naantali town hall."

THE ACTIONS WERE RELATED ON TO THE OFFICIALS DECISIONS TOWARDS THE MAN'S FAMILY

BEING A DICTATOR IS NOT THAT DIFFICULT, YOU JUST NEED TO BE REALLY HIGH ABOVE EVERYONE ELSE AND WHEN THEY TRY TO RISE, YOU PUSH THEM BACK DOWN. AND WHEN THEY TRY AGAIN, YOU PUSH THEM HARDER. AND BASICALLY THAT'S ALL



UNDER THE SHINY SURFACE PSYCHIATRY IS BEATING IT'S RECORDS REGARDING TO NEW PATIENTS



ANNA-MAJA HENRIKSSON

BEING A FINNISH MINISTER OF JUSTICE IS NOT THAT DIFFICULT. YOU JUST NEED TO REJECT ALL COMPLAINTS FROM THE PEOPLE WHEN THEY STARTS TO COME. AND WHEN THEY COMPLAIN AGAIN YOU JUST THEM AGAIN WITH UNFAIR JUDGEMENT. AND BASICALLY THAT'S ALL



Catalog

ANNA-MAJA HENRIKSSON RIKOSLAIN LISÄYKSET 3

DEMOKRAATTINEN DIKTATUURI JA SEN TUOMIOISTUIMET 3

 Jouni Kauppihan kohtelu oikeudessa 4

 Helsingin joukkosurman suunnittelijoiden kohtelu oikeudessa 4

OIKEUSVALTIO SUOMI JOKA KOHTELEE ONGELMAKANSALAISIA DIKTAATTORIMAISEN EPÄOIKEUDENMUKAISESTI 4

 Salon kirvesmies 4

 Byrokratian käyttö kirvesmiestä kohtaan 5

Henrikssonin ja Toiviaisen aikakaudella suomalainen oikeusvaltio on hiottu korruption, epäoikeudenmukaisuuden ja puolueellisuuden näkökulmasta ääriäjoille, mikä tarkoittaa yksinkertaistettuna sitä että maamme tuomioistuimista on käytännössä tehty vallankäytön näyttämö kansalaisille missä käydään hakemassa tuomioita naurettavista sanonnoista noin 20-vuoden takaa tuomioineen mikä uutisoimalla kansalle lähentelee jo kansalaisten manipulointia sekä harhaajohtamista oikeudenmukaisuuden nimissä.

<https://www.finnishcrimereporter.com/raija-no-mercy-toiviainen>

Se mihin tilaan suomen poliisin rikostutkinta sekä syyttäjänlaitoksen toiminta on ajettu uutisoinnin perusteella lähentelee jo lähes 100% diktatuuria ja onkin sitä ongelmakansalaisilleen jotka voidaan jo lavastaa sairaanhoidossamme lääketieteellisesti olemattomiin sairauksiin mihin saadaan syöttää kovanluokan kemiallisia yhdisteitä eli uudenajan muuntohuumeita syyspäivän masennukseen joka väistämättä johtaa yhteisöä järkyttävään tekoon mikä ainoastaan ruokkii kansan vihaa näitä viranomaisten kynsiin jääneitä ongelmakansalaisiaan kohtaan.

ANNA-MAJA HENRIKSSON RIKOSLAIN LISÄYKSET

Henrikssonin valtakaudella rikoslakia on muutettu lääkärin uhkauksien osalta, jolloin syyttäjä voi tehdä syyttämispäätöksen käytännössä ilman lääkärin suostumusta. Tämän lain uudistaminen tuo lisää henkistä yllätystä kaikkia sairaanhoidon väärinkohdeltuja kakkosluokan kansalaisia kohtaan, joista osa suorastaan murhataan pois yhteiskunnasta kuluttamasta veronmaksajien rahoja valtion edun nimissä (Jimi Karttunen)

<https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen>

Nämä henkilöt ovat siis suoranaisesti täysin kyvyttömiä puolustautumaan maamme viranomaiskorruptiolta joka heitä vastaan hyökkää kun heidän etujaan ei ole kukaan maamme nimellisessä oikeusvaltiossa edustamassa, heidän viimeisin keino ja ainoa sellainen on hyökätä aggressiivisesti väärinkohtelun tekijää kohtaan mikä on jokaisen eläimen viimeisin puolustusmekanismi ja jota käytetään tällä hetkellä täysin hyväksi sairaanhoidossamme näitä henkilöitä kohtaan ja oikeusministerimme on tukemassa tätä toimintaa tekemättä mitään rikoslain uudistuksille. Tämä laki antaa myös suurempaa turvaa psykiatrian väärinkäytöksille kun väärinkohtelusta kimpaantunut potilas saadaan helpommin viedä tuomioistuimiin kuulemaan epäoikeudenmukaisia tuomioita keskiajan malliin

<https://yle.fi/a/3-11369647>

<https://www.laakariliitto.fi/uutiset/jasenuutiset/laakariin-kohdistettu-uhkailu-virallisen-syytteen-alaiseksi/>

DEMOKRAATTINEN DIKTATUURI JA SEN TUOMIOISTUIMET

Maamme tuomioistuimet joihin ei ole enään asiaa normikansalaisella vaan sinne mennään ainoastaan kuulemaan tuomioita joiden taustalla on viranomaisten yhteistyö poliisin ja psykiatrian kanssa. Tänne mentäessä kansalaisella ei ole enään mitään tehtävissä kun heidät on saatu provosoitua tekoihin viranomaisten epäoikeudenmukaisilla toimilla ja johdattelulla ja joista suurin osa on vielä psykiatrian

huumaamia aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä että varmasti ei pysy estot päällä kun henkilöt raivospäissään hyökkäävät yhteiskunnan kimppuun.

Jouni Kauppilan kohtelu oikeudessa

Kauppila joka oli ylivieskan yksikön mustamaalaama sekä heidän lääkitsemänä aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä saa meidän maan tuomioistuimiin musta valkoisella kuinka hän ei ole enään kykenevä tekemään itseään koskevia päätöksiä.

Jos vähän nyt puolustelen tätä tapausta niin jos maassamme eristetään kuka tahansa henkilö Kelan toimeentulotuelle sekä syötetään 3-vuotta aivotoimintoja laskevia uudenajan muuntohuumeita sekä kemiallisia yhdisteitä kuvitteellisiin tauteihin joita ei ole edes olemassa lääketieteellisesti niin mitä tähän pitäisi sanoa muutakuin VIRANOMAISKORRUPTIO JA NOITAVAINO.

Nämä tapaukset annetaan tahalleen eskaloitua niinkin pitkälle kuin kirkonpoltto ja oikeudessa ainoastaan käydään lukemassa tuomiot taikka käydään passittamassa henkilö turun yliopiston ihmisrottafarmille PRONIA ja METSY tiimien tutkittavaksi lavastetuilla ja kuvitteellisilla sairauksilla

Tämä toiminta maamme tuomioistuimilta ainoastaan todistaa kuinka puolueellisia ne ovat, sekä että kuinka viranomaiskorruptiolla, mikä käsittää byrokratian käytön kelan ja työvoimatoimiston puolelta voidaan eristettyjä henkilöitä, jotka eivät ole työelämässä ajaa täysin kestävämmään tilanteeseen eikä tästä selviäisi kukaan muukaan yksittäinen henkilö jos se saa vastaansa maamme korruptoituneet viranomaiset.

Helsingin joukkosurman suunnittelijoiden kohtelu oikeudessa

Näitä henkilöitä ei auttanut edes heitä aktiivisesti puolustanut edustaja mikä on ainoa minkä olen huomannut näitä tapauksia tutkineena noin 1/10 eikä se siltikään näyttänyt johtavan mihinkään vaikka poliisin kanssa pojat suunnitteli tätä toimintaa....Ttiedä vaikka olisi ollut poliisijohtaja. Tämä kertoo enemmänkin kuinka hyvät välit poliisilla, psykiatrialla ja oikeuslaitoksellamme on kun kyseessä on ongelmakansalainen joka halutaan lavastaa pois yhteiskunnan paremmalta puolelta jotta joillakin olisi työpaikka oikeutus veronmaksajien rahoihin näiden palleroiden terveyden ja vapauden hinnalla.

OIKEUSVALTIO SUOMI JOKA KOHTELEE ONGELMAKANSALAISIA DIKTAATTORIMAISEN EPÄOIKEUDENMUKAISESTI

Salon kirvesmies

Suomessa tapahtuneita tapauksia tutkineena tämänkin henkilön epätoivoinen teko pelastaa tyttöystävä juurikin sieltä paikasta mihin minä olisin määräämässä äärimmäisen laajaa rikostutkintaa selvittämään maamme psykiatristen klinikoiden tosiasiallinen toiminta, jonka tarjoamia hoitomuotoja ongelmakansalaisille tarjoillaan empatian nimissä niiden kuitenkin lukeutuvan lääketieteellisiin kidutusmuotoihin.

Salon kirvesmiehen taustaltakin löytyy viranomaisten epäoikeudenmukaisia toimia ja päätöksiä jotka ei pitäisi mitenkään olla näin suuressa ristiriidassa että henkilö uhkailee pommilla viranomaisia. Koska

suomessa ei ole yhtään puolueetonta viranomaisia tutkimaan maamme ongelmakansalaistemme kohtelua, pitäisi minut päästää tutustumaan tähänkin tapaukseen jonka jälkeen kirjoittaisin siitä tottakai puolueetoman version linkediniin koska uutisoinnista jo näkee ettei se ole puolueetonta.

<https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paatty-piikkimattoon/8191010>

Tämänkin henkilön taustalla olevilla viranomaisilla on Hanna Parhaniemen kaltaisia ääriradikalisoituneita ajatuksia ongelmakansalaisistamme.

On päivän selvää että tämän henkilön aikeet pelastaa tyttöystävänsä psykiatrisesta laitoksesta kirveen kanssa johtaa juurensa varmasti siihen samaan minkä perässä minäkin juoksen eli sen tosiasiallisen toiminnan joka ei lukeudu kenenkään auttamiseen vaan päinvastaiseen toimintaan.

Harmittaa sanoa mutta jos minun pitäisi valita puoleni suomen korruptoituneiden poliisien, jotka jahtaavat viranomaisvaltuuksin näitä sääliä herättäviä ongelmakansalaisia vaikka näiden ongelmakansalaisten jotka yrittävät pelastaa tyttöystävänsä maamme laitoksista jotka ovat tunnettuja ihmisrotistaan niin olisin ongelmakansalaisten puolella nyt ja aina.

Jos maamme olisi oikeusvaltio, meillä ei olisi mielisairaaloihin jotka kaikkien ongelmiensa taustalla ja tähän on yksiselitteisesti syytä ihmisrottabisnes jota maamme akateemiset tutkijat tarvitsevat lääketieteen saralla.

Byrokratian käyttö kirvesmiestä kohtaan

Salon tapauksen taustallakin oli viranomaisten epäoikeudenmukaiset päätökset koskien hänen perhettään mihin minäkin olen törmännyt kelan puolella. Näiden päätösten taustalla on epäoikeudenmukaiset päätökset ja laintulkinnat minkä suhteen viranomaisten kanssa ei voi tehdä minkäänlaista yhteistyötä suhteen, onko päätökset esimerkiksi oikeudenmukaisia yksilöä kohtaan joka jo muutenkin on maksukyvytön.

Nämä äärimmäisen epäoikeudenmukaiset toimet ovat kaikkien psykiatrian lavastamien potilaiden taustallakin kun heitä provosoidaan lääketoimien kanssa hyökkäämään yhteiskuntaamme kohtaan joissa osa lavastetuista potilaista valitettavasti onnistuu viemään monta syytöntä sivullista uhria mukana viranomaisten epäoikeudenmukaisen toimien takia jotka kuitenkin uutisoinnissa toimivat Anna-Maja Henrikssonin lausuntojen perusteella oikeusvaltioperiaatteiden mukaisesti.